[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2024    № 13-ра

с. Булава
О создании конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 52  от 15.07.2014 года «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»:

1.Создать  конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в составе пяти  человек.

2.Утвердить состав конкурсной комиссии:

Росугбу Надежда Петровна, глава сельского поселения «Село Булава» - председатель конкурсной комиссии;

Гарасюк Юлия Николаевна, главный специалист администрации сельского поселения «Село Булава» – заместитель председателя конкурсной комиссии;

Новрузова Елена Андреевна, главный специалист  администрации сельского поселения  «Село Булава» – секретарь конкурсной комиссии;

                             Члены комиссии

Кай Павел Иванович, председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»

Рыбакова Елена Леонидовна, библиотекарь филиала № 18 с.Булава

3.Распоряжение главы сельского поселения «Село Булава» от 17.07.2014 № 26-р «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района» считать утратившим силу.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу